
UCHWAŁA Nr V/28/07
Rady Gminy Białogard
z dnia 2 lutego 2007 r.

w sprawie  wyboru delegata  do reprezentowania Gminy Białogard w Stowarzyszeniu 
Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust.7, pkt 1 Statutu Stowarzyszenia 
Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

   §  1. Na  delegata  Gminy  Białogard  w  Stowarzyszeniu  Gmin  Polskich  Euroregionu 
Pomerania wyznacza się Pana Macieja Niechciał – Wójta Gminy Białogard.

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY BIAŁOGARD

       Jan Budzyński



UZASADNIENIE

Artykuł 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2001 r.  Nr 142  poz.  1591 z późn. zm.) stanowi,  iż w celu wspierania  idei samorządu 
terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą tworzyć stowarzyszenia.

Gmina  Białogard  jest  członkiem  Stowarzyszenia  Gmin  Polskich  Euroregionu 
Pomerania. § 4 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia stanowi, iż liczba delegatów danej jednostki 
samorządu terytorialnego zależy od liczby mieszkańców . Gminy o liczbie mieszkańców do 
10000 w Stowarzyszeniu reprezentuje 1 delegat. Okres kadencji delegata jest równy kadencji 
rad.
Ze  względu  na  fakt  upływu  kadencji  delegata  reprezentującego  Gminę  Białogard  
w Stowarzyszeniu w latach 2002 – 2006 zachodzi konieczność dokonania wyboru delegata na 
kadencję 2006 – 2010.

Mając  na  uwadze  powyższe  proszę  o  podjęcie  uchwały  zgodnie  z  załączonym 
projektem.      


